
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopditanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroande 1039 ded 25/11/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 315 315 DEL 25/11/2022
Settore Seriziz alllla Persotoaa

OGGETTO: AFFIDAMENTO  ALLA  PIEMME  SPA  PER  INIZIATIVA  DI  VALORIZZAZIONE  DELLE
RISORSE  TURISTICHE  DI  CAORLE   SULLA  RIVISTA  SPECIALIZZATA  DOVE,  NUMERO
SPECIALE ITALIA, DICEMBRE 2022.  CIG ZA738C19F4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che id Cpasigdip Cpmuaande cpa oroporoian dediberoaniipae a. 89 ded 30.12.2021 e smi   han anooropvantp id bidanacip di

oroevisipae oero id troieaaip 2022-2024 cpa i roedantvi anddeganti  

VISTI   gdi iadiroiiii di soesan e gdi pbbietvi  gestpaandi anfdant andd’anroean an vanderoe sugdi stanaiianmeat anssegaant aei canoitpdi
P.E.G. cpsì cpme anooropvant cpa dan dediberoaniipae deddan Giuatan Cpmuaande ded 31.12.2021 a. 216 e smii

VISTO id oroiacioip cpatanbide anoodicantp anddan cpmoeteaian faanaiianroian (anddegantp 4/2 ded D. Lgs 118/2011)i

RICHIAMATO  id  Decroetp  Siadancande  oropt.  a.11140  ded  24.03.2022  cpa  id  quande  è  stantan  cpaferoitan  and  spttpscroittp  dan
diroeiipae ded Settproe Seroviii Addan Perospaan

Dantp anttp che oero dan città di Canprode id  turoismp roanooroeseatan uaan   dedde oroiacioandi fpat ecpapmiche, che pfroe mpdte
pooprotuaità di danvpropi

Accerotantp   che aeddan roiuaipae deddan  DMO Canprode ded 10 febbroanip 2022, è stantp roibanditp cpa fproian che devpap esseroe 
manateaute antve tutte de pooprotuaità di  oropmpiipae e vandproiiianiipae dedde roisprose turoistche ded teroroitproip, canoance di
veicpdanroe id broanad turoistcp deddan città di Canprodei

Vistan dan oropopstan   oroeseatantan ia dantan 24.11.2022 oropt. 44264/A dan oanrote deddan Piemme Soan  cpa sede ia vian Tproiap 110
–  30172  Veaeiian,  PI05122191009|CF08526500155,  oero  dan  roeandiiianiipae  di  uaan  iaiiiantvan  di  oropmpiipae  e
vandproiiianiipae dedde roisprose turoistche ded teroroitproip, canoance di veicpdanroe id broanad turoistcp deddan Città di Canprodei suddan
roivistan soeciandiiiantan ia vianggi e turoismp DOVE ECCELLENZE  - SPECIALE ITALIA,  and oroeiip di € 1.509,00 +  IVA 22%, oero ua
tptande di € 1.840,98i

Dantp anttp che dan città di Canprode è d’uaicp bprogp stproicp sud manroe deddan cpstan an aprod   ded Veaetp e che oerotanatp d’iaiiiantvan
meroitan di esseroe anccpdtan oero id sup oanrotcpdanroe tanroget di destaantanroi pvverop id turoistan che anman dan scpoerotan dedde ecceddeaie
ded teroroitproip itandianap e veaetp.   



DATO ATTO che d’anrotcpdp 36, cpmman 2, detteroan an) ded Cpdice dei cpatroant oubbdici disopae che oero anfdanmeat di
imoprotp iaferoiproe an 40.000,00 europ, feromp roestanadp quanatp oroevistp dangdi  anrotcpdi 37 e 38, e sandvan dan opssibidità di
roicproroeroe  andde  oropceduroe  prodiaanroie,  de  staniipai  anooandtanat oropcedpap  andd'anfdanmeatp  di  danvproi,  seroviii  e  fproaituroe
medianate anfdanmeatp diroettp anache seaian oroevian cpasudtaniipae di due p oiù poeroantproi ecpapmici p oero i  danvproi ia
anmmiaistroaniipaei

VISTO d’anrot.  1 cpmman 450 deddan L.  a.  296/2006, cpme mpdifcantp dandd’anrot.  1 cpmman 130 deddan L. a. 145/2018 che
oroevede d’eseaiipae dand roicprosp andd’ancquistp ia MEPA quanadp d’imoprotp dedd’anfdanmeatp sian iaferoiproe and Europ 5.000,00
oiù IVAi

Riteautp  di  anfdanroe  diroettanmeate  an  Piemme Soan  cpa  sede  ia  vian  Tproiap  110  –  30172  Veaeiian,   PI05122191009|
CF08526500155 dan roeandiiianiipae di quanatp  su meaiipaantp and oroeiip di € 1.509,00 + IVA 22%i

DATO ATTO:

·         che id  DURC è stantp roichiestp e dp stessp roegpdanroe aei cpafropat degdi  andemoimeat INAIL e INPS (Propt.
INPS_32976321, scandeaian 02.02.23)i

·         di apa tropvanrosi ia situaniipae di cpafittp di iateroessi ia roedaniipae andd'andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatp,
ani seasi dedd'anrot. 42 ded D.Lgs. a.50/2016 e dedd'anrot.7ded D.P.R. a.62/2013i

Vistp:

·         id PEG 2022/2024, anooropvantp cpa dediberoaniipae deddan G.C. a. 216 ded 31.12.2021i

·         dp smanrot CIG ZA738C19F4i 

 d’anrot. 147 bis ded D.Lgs. 267/2000 e d’anrot. 3 ded vigeate roegpdanmeatp dei cpatropddi iateroai e roiteautp di esoroimeroe
oanroeroe di roegpdanroità tecaican fanvproevpde ia meroitp anddan oroeseate oropopstan di deteromiaaniipaei 

 d’anrot. 183 ded D.Lgs. 267/2000, cpme mpdifcantp dand D.Lgs. 126/2014 ia manteroian di anrompaiiianiipae cpatanbide
dedde anmmiaistroaniipai oubbdiche, e segaantanmeate id cpmman 5 ani seasi ded quande d’imoegap di soesan deve esseroe
imoutantp andd’eserociiip ia cui d’pbbdiganiipae vieae an scandeaiani d’anrot. 49 c. 1 e d’anrot. 153 c. 5 ded D. Lgs. 267/2000i 

 id Decroetp Legisdantvp a. 50 ded 18 anoroide 2016 “Cpdice dei cpatroant oubbdici” cpa oanrotcpdanroe roiferoimeatp andd’anrot.
42, roecanate disopsiiipai sud cpafittp di iateroessei 

 id Regpdanmeatp di Cpatanbiditài 

 id Nupvp “Cpdice degdi Aooandt”i 

 id Regpdanmeatp Cpmuaande dei Cpatroant anooropvantp cpa anttp di C.C. a° 3 deddp 09.03.2010 e s.m.i.i 

Riteautan dan oroporoian cpmoeteaian 

DETERMINA

 

1. Pero i mptvi di cui ia oroemessan, di imoegaanroe dan spmman cpmodessivan di € 1.840,98  an fanvproe deddan Piemme Soan ,

cpa sede ia vian Tproiap 110 – 30172 Veaeiian,  PI05122191009|CF08526500155  oero dan roeandiiianiipae di  uaan
iaiiiantvan di oropmpiipae e vandproiiianiipae dedde roisprose turoistche ded teroroitproip, canoance di veicpdanroe id  broanad
turoistcp deddan Città di  Canprode,  suddan roivistan  soeciandiiiantan ia vianggi  e turoismp DOVE ECCELLENZE   -  SPECIALE
ITALIA, megdip descroittan aeddan oropopstan  ded 24.11.2022, as   oropt. 44264/A, and oroeiip di di € 1.509,00 +  IVA
22%, oero ua tptande dprodp  di € 1.840,98i 

2. di roisoettanroe de mpdandità oroeviste dand oroiacioip anoodicantp deddan cpatanbidità faanaiianroian di cui andd’anddegantp a. 4/2
ded decroetp degisdantvp 118/2011 e successive mpdifcaniipai, ia cpasideroaniipae dedd’esigibidità deddan medesiman,



imoutanadpdan and oroeseate eserociiip 2022 ia anoodicaniipae ded oroiacioip di scandeaian dedd’pbbdiganiipae giuroidican
cpme dan tanbeddan : 

imoprotp canoitpdp missipae oropgroanmman ttpdp mancropanggroegantp

1.840,98 2073000 7 1 I 3

3. di oropcederoe anddan oubbdicaniipae ded oroeseate anttp ia andemoimeatp and decroetp degisdantvp a. 33/2013 – c.d. 
“Ammiaistroaniipae troansoanroeate”i 

4. di danroe anttp che id  cpatropddp oroeveatvp di  roegpdanroità anmmiaistroantvan roichiestp dandd’anrot.  147 bis ded  TUEL e
anttestanate  dan  roegpdanroità  e  dan  cproroetteiian  dedd’aniipae  anmmiaistroantvan,  si  iateade  roidansciantp  dand  spttpscroittp
cpatestuandmeate andd’andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatpi 

5. di oroeaderoe anttp ded disopstp ded D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, and mpmeatp dedd’andpiipae di
ua oropvvedimeatp di soesan, sian anccerotantan dan cpmoantbidità dei cpasegueat oanganmeat 

6. cpa gdi  stanaiianmeat di  bidanacip,  apaché id  mpmeatp  di  esigibidità  deddan  stessan,  si  anttestan  che dan  oroeseate
pbbdiganiipae giuroidican si oerofeiipaeroà e diveroroà esigibide aed cprosp dedd’ eserociiip 2022 cpme soecifcantp aeddan
tanbeddan sporoan roichianmantani 

7. di danroe anttp che dan diquidaniipae ded cproroisoetvp anvveroroà su oroeseataniipae di roegpdanroe fantturoan an oubbdicaniipae
anvveautan. 

Settproe Seroviii anddan Perospaan

Gugdiedmp Beddp

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 25/11/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.315 del 25/11/2022

24/11/2022Data: Importo: 1.840,98

Oggetto: AFFIDAMENTO ALLA PIEMME SPA PER INIZIATIVA DI VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE TURISTICHE DI CAORLE
SULLA RIVISTA SPECIALIZZATA DOVE, NUMERO SPECIALE ITALIA, DICEMBRE 2022.  CIG ZA738C19F4

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.148.598,00
1.052.247,25

1.840,98
1.054.088,23

94.509,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 373.000,00

368.068,26

1.840,98

369.909,24

Disponibilità residua: 3.090,76

Capitolo: 2073000

Oggetto: SPESE PER PROMOZIONE E INFORMAZIONE TURISTICA - OGD -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 9994842/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994842/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994842/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016371 - PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.004 - Pubblicità

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/11/2022

ZA738C19F4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.004 Pubblicità

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 25/11/2022


